P EEE —h

: WRES 0501010304
HEEEH  ZTEREAE &R geins
1 EERER
TBEERE EBRHB I ) RAN L L% Banr Al DASERE EARLEaE
SR TRGIERTHY . EREEELL T, RIFTREER L0, S, BHETOTLS,
- Lo BEICXBERTOME . MEFBA(CLHEBRIHORMOXEORRIE >THY ., RALET
BRERE  @TEASLETHD.
SEFHEM IS 510, TARSHEFERHL TRWT SLELBS,
A SRR RSB T EET 50 LT, RN ORFERZEILEN B,
N—FEOSTAZEBRERE. VI B COTBREAES L SBRRB £550). 3. RAOZARROL
. RSO FEORMICKY. TEBUM L EEMELTEIET 5.
DETHES
(BESEE, BHFM
HER )
. - 20225 EHEE |
AT HEARO B9 () HEEEN  oorn g im
B o zrtss—omsn FEMOUBRAHMBE THN(E) 1.00 2000
R o zExzszommEM EMOXERSBERMER 64.00 8600
® HKEEEEORMEEY M B ERE DMK E N 1.00 200
o xERLHRBHEER e mEER

g EEERAERE- RBL-BE L B (245 {E) L, MAGRRICKY. SERHHREMHEILL,
g BRSO EREZLLICEY . BRIEEHINL TEFEYS 38R £ GERE RS- i8R L BEARR - 5 15
REARF)OREERESTS-LT. RBEHRHLERS,

FE YO BFER

AR D BLEA (BAfiL)

FHERE R

20224F FE ERIE
20274 EEERME

HEERIDIIEEHESE

=87

~HOME

E%&Eﬂﬁ%ﬁﬁ- B

ﬁﬁg OERE R 5T HERE - FEHH

1.00

22.00

1 XEREERBRERX

ES

2

N

IR AL RS D%
B-EH

FREDEEFILMERE T
EER# (m)

140.00

100.00

3

w

BERRORE-FEH
A~ EERE

FHOBRERTOZE -FFd
~FEEE(m)

14495.40

14495.00

EXBORMEES

f CERENRER

EER

#  XERLEH. BREARSETVHBEER, BEE, EXW. FEL BREAOXRTEH. AR RATYR. #EF0
#Hl ZTEREHEFIZKY, VIMAICBHSXBREMNEERETHLT, TEEHBLEERS.

20224F EE ERME

FHIKY D EFEE AR D EHEA (BifL) FHEEER m&%ﬁﬁﬁéi%EﬁE# X5
WM , -
= MNPR33+ 1058 REE-4 66.00 1 RFEREXRER =i
% % 13@3%?2&;@%5& HE9X 2B MU -PTA%T 64.00
*® i SEEE([E) 2
| 2 3
2
4
5
3
6
EXBEMESE
% FHERABGERRIZOREESE EER R

g FHEMCHIROMS. BOMBO2EHOERB0. MY OEHRUFEICSTORERE, BNAE. FHHL HE
g EEEORFUEOEREREL. HRBOBRELSRENF- RBRFCEONIY, TSORTRTEELHFRL N, FHH

—_

gﬁﬁi&iwﬁkflﬁl

FROBERERHK ()

1.00

OZEOLLTORMORFREEES.
#6530 B RIS SR OB (M) smmen o fERRR s sunrozEsnEx R
FHRN SRR
2.00 1 EEEE =i

2

w3 O M

3

3

ERBORMEES




— HREES 0501010304
EEEZH RBEREHNE T EE
2 EEEZEDHEBLLEHER
BRES - STERER | 20185FE  2019FH | 20206 | 20214FF 20226 [
fE1ENo. = IR EMRE / ERE(ERE BEE)
ik 3 _ 1.00 20.00 42.00
EFREIS—OEHHK
1 20.00 100.00 210.00 0.00 0.00 0.00
20185 /& EHELEYEHFEERL TS,
T 20195E RBRFERICEIYESHIETILENBH /0. SHEL EICEHEREEL -,
)
E | 20205
F  20215E
20225 &
64.00 83.00 56.00
W5 FiERESHE D EHEEK
2 66.00 125.76 84.85 0.00 0.00 0.00
20185 /& EHELEYHEZERL TS,
Z | 2019 HEBIOF ISV ABRETEKRIGLLICKYERSBEARIL LGS/, EEEZA B .
B
E | 20205
F  20215E
20225 &
1.00 1.00 1.00
L HREBGEEDHERK
3 2,00 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00
20185/ KB HEEN VLMo, BERKZE1EEL,
Z | 201958 BMEBGHEORRICKY. BERKE1EREL .
)
E | 20205
F  20215E
20225 &
A1 ) 1.00 42.00 57.00
BEERAERE - FHFH
1 22.00 190.91 259.09 0.00 0.00 0.00
20185 /& EHELEYEHFEERL TS,
T 20195E RBRFERICEIYESHIETILENBHoI=f0H. SHEL EICEHEREEL -,
)
E | 20205
F  20215E
20225 &
A1 _ . 140,00 291.00 286.00
EEBILERSORE-BHER
2 100.00 291.00 286.00 0.00 0.00 0.00
20185 /% MBFOEENE ERMICERELT .
T | 20195F BEZOEZN S ERMICEREL:.
)
E | 20205
F  20215E
20225 &
A1 L 14495.40 6665.00 8260.00
BEXRTORE -BF B FE5
3 14495.00 4598 56.99 0.00 0.00 0.00
20185 & HATY. B> TLWARERENRS hot=f=h. EmMMICEIEL .
Z | 20195 E HATY. B> TUWARERENRE Mo/, BE - ARERICKYSERLY-,
B
E | 20205
F  20215E
202245 &




HERER#H

XEEREAEK

BRES

0501010304

e

HRERE

ETERER

20185 E | 2019%FE | 20204

| 20214 20225

T BRIE

RifE / ERE (ERE - BiRE)

2

1

ZEREHEDREEHK

64.00

83.00

56.00

66.00

125.76

84.85

0.00

0.00

0.00

20184/

ER.XERLHE. RERZERLBEXE L —LIBAL. B<OBEERMLI=,

20194/

FEIOFT IO RABERRIERIG LI YZEREHEN I LGo7-128 . REEBAE LI,

20205 &

20214E

20225 &

3

1

KEBGEOHERK

1.00

1.00

1.00

2.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

20184/

BEBGEADEN 0, MERKE1EELL .

20194

BEBGEORRICLY. BERHE1EELE,

20205 &

20214E

20225 &

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

20184/

20194/

20205 &

20214E

202255 &

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

20184/

20194/

20205 &

20214E

202255 &

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

20184/

20194/

20205 &

20214E

202255 &

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

20185 &

20195 &

20205 &

20215 %

202255 &




g i HRER 0501010304
HEELH REBEEEWNE T EE
3 FHf-EE (Bfr:M)
H B 20184F (RU4EEELL) 20194 (W4EREM) | 20204 (WU4EEELL) 202148 (RU4EREM) | 20224 (WI4EEELL)
BEEM) 26,802,718 27,586,813 1.03 25,683,000 0.93
55—BH(M) 17,982,718 18,692,813 1.04 10,783,000 0.58
g R
(—ReBHR
8 mEEn
+10%LL
toga
IZEC#k)
AP Sl g8 IES
N—FETE. ZHEE N—FETIE. RaEHN
o S—OEFEIERICE HOIEHELIS—DES
T LTV EF K-8 |2HEMICEELTLY
ASSHISOEZICH B,%-.K-BhES
R TARBLEEEICEY ASOBL(HT IR
4 | EHELTLS. EbBEEICKYRIEL
N YIMAEIZDOWTEH. B TLWZS,
7 REBSESLTREE YOMECOLTS, B
i p L FELORSN REMOEKLCHEE
EIZBHTNS, EHEL., FELDBKES
g EIEBHTUS,
“
&
o BRERCS<DER HEELABICRKRE
& NBELETD, BIRET BICEOBRAMNRE
BN ERRESOE 5, BICBRETEHLS
HIFRELICHYOT EERESOEHITE
W Ffz, HITEETD  EEMNERYOTL,
- R—ILOREIZDNT |Ffz, FITEEFDHR—
R EEASLA, FELE. LORECONTES
B SRESBELTLES. HNELHM. FHEL RBE
ABELTLES.
EXFREHBROBRE EXBERLMROHRE
ZEZBEIELAFEL (CEABEIELLATEL
BAS, BEHAERLT ahtD, FHAEBLT
WARETERSOBEE LS TEREOBREE
REET S, ggz&umw:%
o - °
WENE
3
; ERIETS 1 1
% BEOR
= ER 1 1
= M Epms
% REREBROBRL IERERROEBRH
1) ERMICTESHBLE EENC3EERE L
B IZD1ABT=8, (2B D180,
=2
)
E B H
=1
it
ERIESE SHIE SHIE
BASEHMEEE e — R —
=% el ZE A B 20194E5831H 20204E7 A 14H




